iZMiR DEMOKRASI UNiVERSITESI
DiS HEKIMLIiGi FAKULTESI

1. SINIF 2023-2024 OGRETIM YILI GUZ DONEMi MAZERET SINAV PROGRAMI

TARIH

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

GUN

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Sali

Sali

Sali

Sali

Carsamba

Carsamba

Carsamba

Persembe

SAAT

12.00-12.30

13.30-14.10

18.00

13.00-13.45

14.00-15.00

15.00-15.45

18.00

10.30-11.30

11.45-12.30

18.00

13.30-14.10

SINIF

1. Simf

1. Simf

1. Simf

1. Smf

1. Smf

1. Simf

1. Simf

1. Simf

1. Sinif

1. Smf

1. Smf

DERS ADI
Biyoistatistik
Dis Anatomisi ve
Fizyolojisi

Atatiirk Tlkeleri ve
Inkilap Tarihi |

Dis Hekimligi Meslek
Etigi

Anatomi

Davranig Bilimleri

Tiirk Dili I

T1bbi biyoloji ve genetik

Epidemiyoloji

Ingilizce I

Biyofizik

DERS SORUMLUSU/
SORUMLULARI

Ogr. Gor. Dr. Kivang Yiiksel

Dog. Dr. Duygu Kiirklii
Arpagay

Dog Dr. Beral Alaci
Dog. Dr. Berna Kuter

Dog. Dr. Sefik Kaan YUCEL /
Ogr. Gor. Istemihan COBAN /
Ogr. Gor. Fulya YAPRAK
Dog. Dr. Pinar Uran Kurtgoz /
Dr.Ogr. Uyesi Hasan Tahsin
Kilig

Dr. Ogretim Uyesi Hiisnii
Cagdas Aslan

Dog. Dr. Kemal Ugur Tiifekei

Dog. Dr. Zeynep Sofuoglu / Dr.
Ogr. Gor. Caner Baysan

Ogr. Gor. Merve Kiymaz Giilen

Dr. Ogr. Uyesi Goksun
Basaranlar

SINAV YERI

Saglik Kampiisii
302

Saglik Kampiisii
302

Rektor Binasi
A-105

Saglik Kampiisii
302

Saglik Kampiisii
302

Saglik Kampiisii
302

Rektor Binasi
A-105

Saglik Kampiisii
302

Saglik Kampiisii
302

Rektor Binasi
A-105

Saglik Kampiisii
302






